
プログラム

開催
日（
水曜
日）

2020 1
2

/22
/26

 5
 6
 7
 9
 10
 1 1
 12

8*22    
5*19
10*24
11*25
9        *23 
13*27
18 クリスマス

うんどうかい

月 日
13:30～15:00とき :
〈時間が前後することがあります〉

幼稚園の広いお庭で
一緒にあそびませんか。

幼稚園っ
て

どんなと
ころ

?

外・お部屋
好きなところで遊びます。

先生と一緒に製作あそびや
リトミック、紙芝居や手遊びをします。

13:30
　来園

14:30
　片づけ　親子でお集まり

15:00
　お帰り　さようなら…

自由活動

学校法人野毛山学園　野毛山幼稚園 所在地　横浜市西区老松町 30 番地
TEL 045-231-0150  FAX 045-251-2455  URL www.nogeyama-kg.ed.jp

2019

＊未就園児の会＊

けろちゃんの会
K E R O - C H A N  N O  K A I

野毛山幼稚園
N O G E Y A M A  K I N D E R G A R T E N

ようちえんで
あそぼう！


